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Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 1.30240.0611003

ПРОИЗВОДИТЕЛ RAFI

ОПИС RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА *

ДРУГИ ИМИЊА 1.30.240.061/1003 
1302400611003

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Configurable Switch Body

1.30240.0611003
Број на дел: 1.30240.0611003

Производител / марка: RAFI

Опис на производот RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 1.30240.0611003

Поврзани ознаки

Поврзани производи

1.30240.0551501

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611301

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611401

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611008

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611001

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611408

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0551608

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0551601

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611308

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0611007

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0551308

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ

1.30240.0551508

Производители:  RAFI

Опис:  RAFIX 22 QR PUSHBUTTON ILLUMINAB
На залиха:  Out stock

RFQ
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